关于2023级学生转专业考核结果的公示
按照“自愿申请、严格考核”的原则，依据《重庆文化艺术职业学院学籍管理规定》（重艺院〔2017〕118号）第三章第十八条、第十九条、第二十条、第二十一条、第二十二条中有关学生转专业的相关规定，经2024年第6次院长办公会审议通过，苏邦杰等3名学生符合申请条件，现将考核结果公示如下：

	序号
	学号
	姓名
	性别
	年级
	专业
	异动
结果
	异动
原因
	政策依据
《重庆文化艺术职业学院学籍管理规定》第三章第十八条、第十九条、第二十之条相关规定。

	1
	232406010023
	苏邦杰
	男
	2023
	音乐教育
	转专业
	个人原因，拟转入音乐表演专业

	2
	230303010006
	冯昭瑾
	女
	2023
	人物形象设计
	转专业
	个人原因，拟转入产品艺术设计专业

	3
	230303010014
	刘珈伶
	女
	2023
	人物形象设计
	转专业
	个人原因，拟转入艺术设计专业

公示日期：2024年3月20日至2022年3月26日（5个工作日）。公示期内，如对名单有异议，请以书面形式向教务处反映。以部门名义反映的应加盖公章，以个人名义反映的应署真实姓名、身份证号和联系电话，否则恕不受理。我们将对反映的问题进行调查核实，并为反映人保密。
联系人：吴思豆，联系电话：023-62335528
  教务处
2024年3月20日
— 2 —

— 1 —